
 

 

Ministero dell ’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di VERGATO E GRIZZANA MORANDI 
Via Cavour n. 51 – 40038 VERGATO (BO) 

Tel. 051-910094 –– FAX 051-6745563 CF:91201370375 

boic840005@istruzione.it boic840005@pec.istruzione.it 
 

 

 1 

Ai componenti del Gruppo di lavoro 
Al sito web 

 
Oggetto: Decreto di costituzione e nomina componenti del GRUPPO DI LAVORO per le azioni previste per 
“SCUOLA DIGITALE 2026”. D.M. prot.n. 161 del 14-06-2022.        
                               

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 6 del D.P.R. n. 275/1999; 
VISTO il DM 161 del 14 giugno 2022; 
CONSIDERATO l’art. 24 bis del DL 152/2021; 
VISTA la nota MI prot. n. 651 del 12 maggio 2022 “scuola digitale 2022-2026”; 
TENUTO CONTO degli interventi previsti dall’azione “Next Generation Classrooms” del Piano Scuola 4.0;  
TENUTO CONTO dell’aggiornamento del PTOF a.s.2022/23 secondo quanto deliberato dagli OO.CC. -
delibera n. 4 del Verbale n. 5 del Collegio dei docenti del 07-12-2022; delibera n. 45 del Consiglio di Istituto 
del 12-12-2022; 
ATTESO che il GRUPPO DI LAVORO deve operare per supportare l’istituzione scolastica predisponendo una 
proposta in coerenza con le indicazione del documento Piano Scuola 4.0 per l’allestimento di ambienti 
innovativi di apprendimento 

DECRETA 
 

la costituzione del GRUPPO DI LAVORO SCUOLA DIGITALE 2026 dell’Istituto Comprensivo di Vergato e 
Grizzana Morandi 

COMPONENTI 
 

Elisabetta Morselli DIRIGENTE SCOLASTICO 

Fiorella Afroditi DSGA 

Simona Bernardi DOCENTE PRIMO COLLABORATORE 

Massimo Pauselli DOCENTE SECONDO COLLABORATORE 

Cristina Venturi ANIMATORE DIGITALE 

Rosa Cicero COMPONENTE TEAM DIGITALE 

Gessica Tartaruga COMPONENTE TEAM DIGITALE 

Maria Marmo REFERENTE PLESSO XXV APRILE 

Eva Francesconi REFERENTE PLESSO BONTA’ RIOLA PONTE 

Patrizia Petroni REFERENTE PLESSO TOLE’ 

Stefania Degli Esposti REFERENTE PLESSO MORANDI GRIZZANA MORANDI 

Patrizia Brienza REFERENTE PLESSO VEGGETTI e FS PTOF RAV PdM Autoval. e Miglioramento 

Valentina Betti REFERENTE PLESSO VEGGETTI 

Francesca Patuelli REFERENTE PLESSO DON MILANI 

Valentina Felline FS DISABILITÀ E BES - SC. INFANZIA E PRIMARIA 

Milena Lanzarini FS DISABILITÀ E BES - SC. SEC. I^ GR. 

Maria Teresa Verderame FS ACCOGLIENZA E INTERCULTURA 

 
Il Gruppo di lavoro sarà convocato dalla Dirigente scolastica in base alle necessità. E’ presieduto dallo stessa 
o da un suo delegato.  
 

La Dirigente scolastica 

BOIC840005 - AC2A788 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000220 - 18/01/2023 - I.5 - U

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse



 

 

Ministero dell ’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di VERGATO E GRIZZANA MORANDI 
Via Cavour n. 51 – 40038 VERGATO (BO) 

Tel. 051-910094 –– FAX 051-6745563 CF:91201370375 

boic840005@istruzione.it boic840005@pec.istruzione.it 
 

 

 2 

Elisabetta Morselli 

BOIC840005 - AC2A788 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000220 - 18/01/2023 - I.5 - U

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse


		2023-02-13T08:06:32+0100
	ELISABETTA MORSELLI




